政府采购会议服务合同
甲方（采购人）：
乙方（供应商）：
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律法规之规定，以及“2025-2026年金华市区会议服务开放式框架协议采购项目”（项目编号：JHCG2025B-KJ001）公开征集文件、入围结果、框架协议等要求，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。
1、 会议名称及时间
	会议名称

	会议类别

	参加人数

	会议日期

	会议天数

2、 会议服务的内容及价格
金额单位：元
	服务项目
	数量
	单价
	总价
	备注

	住宿费

	伙食费

	其他费用

	合计
	小写

	大写

注：1、供应商在接单时，将采购人下单金额分配至住宿费、伙食费、其他费用；
2、 本表合计金额需与费用明细报价合计金额一致。
3、 会议总费用严格按照中央、省、市会议费管理办法执行。

3、 费用明细报价
	服务项目
	数量
	单价
	总价
	备注

	住宿费（标间）

	住宿费（单人间）

	伙食费（中餐）

	伙食费（晚餐）

	会议室1

	会议室2

	合计
	小写

	大写

注：1、供应商在接单时，将采购人下单金额分配至住宿费、伙食费、会议室租金等；
2、 住宿费（标间）、住宿费（单人间）合计金额与会议服务的内容及价格表中的住宿费金额保持一致。
3、 伙食费（中餐）、伙食费（晚餐）与会议服务的内容及价格表中的伙食费金额保持一致。
4、 如有线上会议服务费用、单独收费的特定设备及服务项目的需要一一列明价格，且与会议室的合计金额与会议服务的内容及价格表中的其他费用金额保持一致。
四、费用支付
1.付款方式：                                     。
2.甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。
3.甲方资金支付方式根据采购计划核定的方式执行。
4.其他：                                           。
五、违约责任
甲、乙任何一方违反本合同约定的，应当承担违约责任，并赔偿对方的实际损失。乙方违约行为给用户造成经济损失的，用户有权按实际经济损失要求乙方进行赔偿。
六、其他：                                           。
七、合同生效与其他
1.合同经甲、乙双方签名并加盖单位公章后生效。
2.项目征集文件、响应文件、更正公告与本合同具有同等法律效力。
3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。
4.本合同一式    份，甲乙双方各执    份，具有同等法律效力。
5.其他：                                         。
 （以下无正文）
甲方（公章）：
法定（授权）代表人（签字）：
地址：
电话：
开户银行：
账号：

乙方（公章）：
法定（授权）代表人（签字）：
地址：
电话：
开户银行：
账号：

签订日期： 年 月 日